最 大 外 径：D1（纵向）、 D2（横向）
最 大 宽 度：W
引线全长※：L＝30±3mm
焊接处理边界※：a＝1.5mmMAX
WD2
D
1
a

图
0A
[μH]
额定值
[μH]
D1
[mm]
D2
[mm]
W
[mm]
LACM003192JRHV0E
LNC322015J2
3 4.2 2000 1900 290 0.9-1P 41.5 41.5 27.0
1
LACM005102JRHV0E 5 7.1 1200 1000 150 1.1-1P 42.0 42.0 28.0
LACM008511JRHV0E 8 11.3 600 510 77 1.3-1P 42.0 42.0 29.5
LACM010261JRHV0E 10 14.1 290 260 38 1.1-2P 42.0 42.0 28.0
LACM015131JRHV0E 15 21.2 150 130 20 1.3-2P 42.0 42.0 29.5
LACM020790JRHV0E 20 28.3 92 79 13 1.2-3P 42.5 42.5 28.5
LACM025430JRHV0E 25 35.4 50 43 7 1.2-4P 42.5 42.5 28.5
LACM030320JRHV0E 30 42.4 36 32 6 1.3-4P 42.5 42.5 29.5
*0A 时的电感为参考值。
149
目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
CAT. No. C1008H 2025